СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

07.10.2014г. №48/3
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 18.07.2013 №29/2 «О Комиссии по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», на основании проведенной антикоррупционной экспертизы нормативного правового акта и требования Черемушкинской межрайонной прокуратуры ЮЗАО г. Москвы от 23.09.2014 №86-2-14,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 18.07.2013 №29/2 «О Комиссии по противодействию коррупции»:

1.1. В приложении №1 «Порядок работы Комиссии муниципального округа Теплый Стан по противодействию коррупции в органах местного самоуправления» исключить п. 10.8.

1.2. Приложение №2 изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в прокуратуру Юго-Западного административного округа города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и управу района Теплый Стан города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан  Смирнова М.Н.
Результаты голосования: «За» - 8        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Глава муниципального округа

Теплый Стан                                                                                     М.Н.Смирнов

Приложение № 1

 к решению Совета депутатов                                                                                                                            муниципального округа Теплый Стан

 от 07.10.2014 г. № 48/3
СОСТАВ КОМИССИИ
 ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ  КОРРУПЦИИ
Председатель:

Смирнов М.Н. – глава муниципального округа Теплый Стан

Члены Комиссии:

Воробьев А.В. – депутат Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан;

Громов С.Н. - депутат Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан;

Голиков В.Г. - депутат Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан;

Якушина О.А. - депутат Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан;

Павлова О.В.  – депутат Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан;

Секретарь:

Гонцова О.А. – советник по орг. вопросам аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан.
2